
Трета година ССС 

час понеделник вторник среда четврток петок сабота 

8-9  
Дентална патологија 4 

 Фиксна стоматолошка протетика4    

9-10  
Дентална патологија 4 

 Фиксна стоматолошка протетика4    

10-11  Детска стоматологија4 Орална фокална инфекција  4    

11-12  Детска стоматологија4 Орална фокална инфекција  4     

12-13  Ургентни состојби во стом. (И) 4 Физикална терапија во стоматологија4    

13-14  
Стоматолошки грешки и одговорност на 
здравствените работници(И)e4 

Физикална терапија во стоматологија4    

14-15  Унапредување на орално здравје (И)4     

15-16       

 

ЛЕГЕНДА: 

 

1 – Амфитеатар Стоматолошки 

4/У1 – Училница 1 (зелена) 

3/У2 – Училница 2 (црвена) 



I колоквиумска недела, од 12 до 14 часот во училница 1    

понед.  
17.11 

Втор  
18. 11 

среда  
19.11 

Чет.  
20.11 

петок  
21.11 

Дентална  

патологија 

Физикална терапија  

во стоматологија 

Детска  

стоматологија 

Фиксна  

стоматолошка протетика 

Орална  

фокална инфекција 

 

 

II колоквиумска недела, од 12 до 14 часот во училница 1 

Петок  

9. 1 

Саб.   

10. 1. 

Пон.  

12. 1 

Втор.  

13. 1 

Сред.. 

14. 1 

 Четв.  

15. 1 

 

Пет 16.1 

Физикална 
терапија во 

стоматологија 

Ургентни состојби 

во стоматологијата 

Детска  

стоматологија 

Фиксна  

стоматолошка протетика 

Орална  
фокална инфекција 

 

Унапредување на 

орално здравје 
11-12h  

У2 

 
Стоматолошки грешки 

и одговорност на 

здравствените работ.  

12-13h  

У2 

 

Дентална 

патологија 

 

ЛЕГЕНДА: 

 

4/У1 – Училница 1 (зелена) 

3/У2 – Училница 2 (црвена) 

  



Зимски испитен рок (предмети од зимски и од летен семестар во Tрета година ССС)  

од 12 до 14 часот, училница 1 

 

 

ЛЕГЕНДА: 

 

4/У1 – Училница 1 (зелена) 

3/У2 – Училница 2 (црвена) 

 

Чет.  

22. 1 

Пет.   

23. 1 

 Пон  

26. 1. 

 Втор.  

27. 1  

Сред.  

28. 1 

Чет.  

29. 1 

Пет.  

30.1 

Пон. 
2.2 

Втор. 
3.2 

Физикална 

терапија во 

стоматол. 

Ургентни 

состојби во 

стоматологијата 

Детска 

стоматологија 

Фиксна 

стоматолошка 

протетика 

Орална  

фокална 

инфекција 

Унапредување 

на орално 

здравје   
У2 

10-11h 

 

 

Стоматолошки 

грешки и 

одговорност на 
здравствените 

работ.   

У2 

12-13h 
  

Дентална 

патологија 

 

Среда  
4.2 

Чет.  
5.2 

Пет. 
6.2 

Пон. 
9.2 

Втор. 
10.2 

Сред. 
11.2 

Чет.  
12.2 

Пет. 
13.2 

 

Стоматолошка 

рендгенологија 

 

Орална 

хирургија 

 

 

Ортодонција 

 

 

 

 

Максилофацијална 

хирургија 

 

 Дентална 

имплантологија 

 

 

 

 

 

 

         


